
 ZARZĄDZENIE NR 931/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 1 LIPCA 2003 R.

 
 
 w sprawie wprowadzenia zmiany w ustalonym Zarządzeniem Nr 740/03

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2003 roku wykazie zadań – kulturalnych
wydarzeń lokalnych oraz ich realizatorów w roku 2003, przy wyborze których
powierzono Dzielnicom kompetencje decyzyjne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta
Krakowa z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmianę, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia,

w wykazie zadań – kulturalnych wydarzeń lokalnych, określającym przeznaczone
do realizacji w roku 2003 zadania, przy wyborze których powierzono Dzielnicom
kompetencje decyzyjne.

§ 2
Osobą odpowiedzialną za wykonanie zadania jest dyrektor miejskiej jednostki

organizacyjnej wskazanej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Uzasadnienie

Rada Dzielnicy XV Miasta Krakowa Uchwałą Nr VIII/48/2003 z dnia 22 maja
2003 roku dokonała zmian podziału środków w ramach zadań powierzonych na rok 2003
w tej Dzielnicy.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w załączniku
do Zarządzenia Nr 740/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 2003 roku
w sprawie ustalenia wykazu zadań – kulturalnych wydarzeń lokalnych oraz ich realizatorów
w roku 2003, przy wyborze których powierzono Dzielnicom kompetencje decyzyjne.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa

 Nr 931/2003 z dnia 1 LIPCA 2003 R.
 
 
 a) wykreśla się zadanie
 

Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Dz./Rozdz./§ Plan na rok
2003

Numer
zadania

XV Organizacja Imprezy plenerowej
"Majówka Mistrzejowicka"

ZEO Wschód 921/92105/
4210
4300

2 750
2 500

12

 
 
 
 b) wprowadza się zadanie
 

Dzielnica Zadanie Jednostka realizująca Dz./Rozdz./§ Plan na rok
2003

Numer
zadania

XV Organizacja imprezy plenerowej
"MAXIMILIADA 2003"

ZEO Wschód 921/92105/
4210
4300

2 750
2 500

12

 
 


